АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02 сентября 2024 года              07- 119-а

от __________________________ № _________
Об отмене постановлений администрации Мелегежского сельского поселения   Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района ленинградской области «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальных услуг:
 - от 23 апреля 2021 года № 07-35-а «Приём заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области»
- от 22 февраля 2024 года № 07-24-а «Приём заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильём граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильём граждан на территории Ленинградской области»
- от 24 мая 2022 года № 07-51-а «Приём заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильём граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильём граждан на территории Ленинградской области»
2. Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области вышеуказанные муниципальные услуги.

3. Постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/melegezha.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мелегежского сельского поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                             С. Ю. Прохоренко
Макарова Елена Владиславовна
8(81367)38-154